REQUERIMENTO

JOSENILDO BERNARDO GOMES, Vere r com assento nesta Casa
Legiferante, pelo Partido Movimento Oemocráti

mesa que, consultado d Plenário, na forma reg

Sr. MANUEL SEVERINO DA SILV.A, Prefeito do

de que o mesmo, providencie a aquisição de uma

Brasileiro ,'r MOB, requer à

ntal, :seja oficiado ao Exmo.

rpina, proposição no sentido

I móvel. Veículo destinado
ao atendimento e transporte de pacientes de a risco em emergência pré-

hospitalares ou de transporte inter-hospitalar q e necessitam de cuidados
médicos intensivos.

'.

JUSTIFICA TlVA

2024.
Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpiha, em 23 de abril de

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8